
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2020

Às 16:13 horas do dia 25 de março de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROBERTO ISSAMU YOSIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 023/2020, Pregão nº
00007/2020.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Serviços de Manutenção e Reparação de Computadores e seus Periféricos
Descrição Complementar: Serviços de manutenção e reparação de computadores e seus periféricos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 106.176,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: WSU TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.405,6000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
25/03/2020
11:12:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WSU TECNOLOGIA
LTDA, CNPJ/CPF: 14.108.319/0001-40, Melhor lance: R$ 8.405,6000

Homologado
25/03/2020
16:13:16

ROBERTO
ISSAMU YOSIDA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=836167...

1 of 1 25/03/2020 16:14


